
ZARZĄDZENIE NR 449/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 grudnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 oraz poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 
1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Podatków; Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A82DF5DD-2566-4614-ACE1-3BB3EED24E32. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr   449/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  31  grudnia  2013r. 

 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

CŁA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

           720 

-          720 

             0              0 

4447 

4477 

Wydatki 

GMINA 

Id: A82DF5DD-2566-4614-ACE1-3BB3EED24E32. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 449/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             5 

             5 

             5 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW              5 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             5              0 

             0 

             5              0 

0970 

Wydatki 

GMINA 

Id: A82DF5DD-2566-4614-ACE1-3BB3EED24E32. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 449/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

-            5 

-            5 

-            5 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW -            5 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-            5              0 

             0 

-            5              0 

0970 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A82DF5DD-2566-4614-ACE1-3BB3EED24E32. Przyjety



1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 449/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
  

 

 

 

I Zmiana w planie wydatków 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia 270 zł między 

paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu "Każdy ma prawo do swego 

miejsca w społeczeństwie - nowe oddziały integracyjne dla dzieci z Gminy Kielce" 

realizowanego przez Gminę Kielce zgodnie z umową UDA-POKL.09.01.01-26-044/13-00. 

 

II. Zmiana dysponenta planu dochodów 

Wydział Podatków 
 

Dział 010, rozdział 01095 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 5 zł ze zbiorczego zestawienia 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce 

do  planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: A82DF5DD-2566-4614-ACE1-3BB3EED24E32. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




